
UCHWAŁA NR XXVIII/137/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.080.451,86 zł wg załącznika    Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi 4.705.235,00 zł.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 566.283,86 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi 4.705.235,00 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.209.491,30 zł, z tego:

1) bieżące                             13.793.114,88 zł,

2) majątkowe                         4.416.376,42 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.041.659,30 zł, z tego:

1) bieżące                              13.154.012,02 zł,

2) majątkowe                          6.887.647,28 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.832.168,00 zł sfinansowany wolnymi środkami                 
w kwocie 814.168,00 zł i przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek lub kredytów     
    w kwocie 1.018.000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.145.764,00 zł z tego: 

1) planowane kredyty i pożyczki           1.331.596,00 zł,

2) wolne środki                                  814.168,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 313.596,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 51.248,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 6.887.647,28 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 10 kwietnia 2017  r.                                   
   

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 1 131 436,88Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -264 139,00 0,00 867 297,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 264 139,00Pozostała działalność -264 139,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 264 139,00 -264 139,00 0,00 0,00

14 057 253,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-264 139,00 0,00 13 793 114,88

majątkowe
600 449 000,00Transport i łączność -349 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00

60016 449 000,00Drogi publiczne gminne -349 000,00 0,00 100 000,00

349 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-349 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00

750 2 455 719,41Administracja publiczna -3 448,86 0,00 2 452 270,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 455 719,41 -3 448,86 0,00 2 452 270,55

75023 2 455 719,41Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 448,86 0,00 2 452 270,55

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 455 719,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 448,86 0,00 2 452 270,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 455 719,41 -3 448,86 0,00 2 452 270,55

900 2 325 053,87Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -463 864,00 0,00 1 861 189,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 325 053,87 -463 864,00 0,00 1 861 189,87

90095 463 864,00Pozostała działalność -463 864,00 0,00 0,00

463 864,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-463 864,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 463 864,00 -463 864,00 0,00 0,00

5 232 689,28razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 129 773,28 -816 312,86 0,00 4 313 460,42

-816 312,86 0,00 4 416 376,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 289 943,16

5 129 773,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-816 312,86 0,00 4 313 460,42

-1 080 451,86 18 209 491,300,00

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 10 kwietnia 2017  r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 500,00

6 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

5 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 500,00
11 500,00 5 000,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 500,00
6 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

6 500,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 576 108,16 354 207,10 0,00354 207,10 0,00 0,00 1 221 901,061 221 901,060,00 0,00 0,00 698 666,71 0,00354 207,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 257 108,16

379 666,71
-698 666,71 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

354 207,10
0,00
0,00

354 207,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

354 207,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

902 901,06
379 666,71

-698 666,71

902 901,06
379 666,71

-698 666,71

0,00
0,00

-698 666,71

0,00
0,00
0,00

60016

1 576 108,16

Drogi publiczne gminne

354 207,10 0,00354 207,10 354 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 901,06 1 221 901,06 698 666,71 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-698 666,71

379 666,71
1 257 108,16 354 207,10

0,00
0,00

354 207,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

354 207,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

902 901,06
379 666,71

-698 666,71

902 901,06
379 666,71

-698 666,71

0,00
0,00

-698 666,71

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

523 234,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 523 234,35 523 234,35 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
379 666,71
902 901,06 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

902 901,06
379 666,71

0,00

902 901,06
379 666,71

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-349 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-349 000,00

0,00
0,00

-349 000,00

0,00
0,00

-349 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

349 666,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 349 666,71 349 666,71 349 666,71 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-349 666,71
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-349 666,71

0,00
0,00

-349 666,71

0,00
0,00

-349 666,71

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 235 675,45 2 194 803,77 1 621 742,002 069 745,77 0,00 0,00 3 040 871,683 040 871,68125 058,00 0,00 0,00 3 040 871,68 0,00448 003,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 652 151,59

419 925,00
-3 448,86 0,00

0,00
0,00125 058,00

0,00
0,00

2 194 803,77
0,00
0,00

2 069 745,77
0,00
0,00

1 621 742,00
0,00
0,00

448 003,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

0,00
0,00
0,00

75023

5 046 875,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 006 003,77 1 583 467,002 003 003,77 419 536,77 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 040 871,68 3 040 871,68 3 040 871,68 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-3 448,86

419 925,00
5 463 351,59 2 006 003,77

0,00
0,00

2 003 003,77
0,00
0,00

1 583 467,00
0,00
0,00

419 536,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

3 457 347,82
419 925,00

-3 448,86

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 455 719,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 719,41 2 455 719,41 2 455 719,41 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 448,86
0,00

2 452 270,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 452 270,55
0,00

-3 448,86

2 452 270,55
0,00

-3 448,86

2 452 270,55
0,00

-3 448,86

0,00
0,00
0,00

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

585 152,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 585 152,27 585 152,27 585 152,27 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
419 925,00

1 005 077,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 005 077,27
419 925,00

0,00

1 005 077,27
419 925,00

0,00

1 005 077,27
419 925,00

0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

71 888,00 71 888,00 41 260,0044 446,00 0,00 0,00 0,000,0027 442,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 77 816,00

5 928,00
0,00 0,00

0,00
0,0033 370,00

5 928,00
0,00

77 816,00
5 928,00

0,00

44 446,00
0,00
0,00

41 260,00
0,00
0,00

3 186,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

23 712,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

23 712,00 0,000,00 0,00 0,00 23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 640,00
5 928,00

0,000,00
5 928,00

29 640,00 29 640,00
5 928,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 712,00 23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 928,00

29 640,00 29 640,00
5 928,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

29 640,00
5 928,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 672 158,00 4 672 158,00 151 604,00165 219,00 0,00 0,00 0,000,004 506 939,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 615,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 703 973,00

31 815,00
0,00 0,00

0,00
0,004 506 939,00

0,00
0,00

4 703 973,00
31 815,00

0,00

197 034,00
31 815,00

0,00

183 419,00
31 815,00

0,00

13 615,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

31 815,00
31 815,00 31 815,00

31 815,00
0,00

31 815,00
31 815,00

0,00

31 815,00
31 815,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 400,00
26 400,00 26 400,00

26 400,00
0,00

26 400,00
26 400,00

0,00

26 400,00
26 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 768,00
4 768,00 4 768,00

4 768,00
0,00

4 768,00
4 768,00

0,00

4 768,00
4 768,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
647,00
647,00 647,00

647,00
0,00

647,00
647,00

0,00

647,00
647,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 704 310,51 492 819,76 0,00492 819,76 0,00 0,00 3 211 490,753 211 490,750,00 0,00 0,00 3 186 490,75 0,00492 819,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 976 307,51

0,00
-728 003,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

492 819,76
0,00
0,00

492 819,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

492 819,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 483 487,75
0,00

-728 003,00

2 483 487,75
0,00

-728 003,00

2 458 487,75
0,00

-728 003,00

0,00
0,00
0,00

90095

767 003,00

Pozostała działalność

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 003,00 753 003,00 728 003,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-728 003,00

0,00
39 000,00 14 000,00

0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

-728 003,00

25 000,00
0,00

-728 003,00

0,00
0,00

-728 003,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

463 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 463 864,00 463 864,00 463 864,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-463 864,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-463 864,00

0,00
0,00

-463 864,00

0,00
0,00

-463 864,00

0,00
0,00
0,00

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

264 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 264 139,00 264 139,00 264 139,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-264 139,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-264 139,00

0,00
0,00

-264 139,00

0,00
0,00

-264 139,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

586 439,04 572 630,39 0,0050 630,39 522 000,00 0,00 13 808,6513 808,650,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 630,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 606 439,04

20 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

572 630,39
0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

522 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

586 439,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

572 630,39 0,0050 630,39 50 630,39 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 808,65 13 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
606 439,04 572 630,39

0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

522 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 808,65 13 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
33 808,65 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

33 808,65
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 607 943,16 13 116 269,02 7 575 720,15 4 674 175,00 2 901 545,15 527 000,00 4 982 548,87 7 491 674,147 491 674,1431 000,000,000,00 6 926 029,14 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 988 476,87
5 928,00

0,00-1 430 118,57
863 834,71

20 041 659,30 13 154 012,02
37 743,00

0,00

7 607 535,15
31 815,00

0,00

4 705 990,00
31 815,00

0,00

2 901 545,15
0,00
0,00

527 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

6 887 647,28
826 091,71

-1 430 118,57

6 887 647,28
826 091,71

-1 430 118,57

5 915 835,57
419 925,00

-1 430 118,57

0,00
0,00
0,00

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 10 kwietnia 2017  r.                                           
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 300 000,00 514 168,00 814 168,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 331 596,00 0,00 1 331 596,00

Razem: 2145764,0000Razem: 1631596,0000 Razem: 514168,0000

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 10 kwietnia 2017  r.                                           
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 313 596,00 0,00 313 596,00

Razem: 313596,0000Razem: 313596,0000 Razem: 0,0000

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/137/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia10 kwietnia 2017r                                          
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,000,00 6 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 500,00 6 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00

Projekt sieci wodociągowej w Magnuszewie Dużym 0,00 6 500,00 6 500,00

600 Transport i łączność - 319 000,001 221 901,06 902 901,06

60016 Drogi publiczne gminne - 319 000,00 902 901,061 221 901,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 234,35 379 666,71 902 901,06

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 253 000,00 0,00 253 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 i Nr 143 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 70 234,35 0,00 70 234,35

Projekt na przebudowę mostku na Bazarze 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 349 666,71 349 666,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 000,00 - 349 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 349 000,00 - 349 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 666,71 - 349 666,71 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 349 666,71 - 349 666,71 0,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 602,00 0,00 3 602,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 602,00 0,00 3 602,00

750 Administracja publiczna 416 476,143 040 871,68 3 457 347,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 416 476,14 3 457 347,823 040 871,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 455 719,41 - 3 448,86 2 452 270,55

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 455 719,41 - 3 448,86 2 452 270,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 152,27 419 925,00 1 005 077,27

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 585 152,27 419 925,00 1 005 077,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 728 003,003 211 490,75 2 483 487,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 458 487,752 458 487,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 189,87 0,00 1 861 189,87
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

1 861 189,87 0,00 1 861 189,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 297,88 0,00 597 297,88
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

597 297,88 0,00 597 297,88

90095 Pozostała działalność - 728 003,00 25 000,00753 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 864,00 - 463 864,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 463 864,00 - 463 864,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 139,00 - 264 139,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 264 139,00 - 264 139,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,0013 808,65 33 808,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 33 808,6513 808,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 808,65 20 000,00 33 808,65

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 0,00 20 000,00 20 000,00
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

7 491 674,14 6 887 647,28- 604 026,86Razem

Id: 578B66DB-1D0E-4C2B-B53A-7CFB1C16BB4B. Podpisany Strona 2




